
Milé děti, 

Vánoce se kvapem blíží, a jistě i u vás jsou přípravy v plném proudu. Nevím jak 

vy, ale já mám hodně napilno!  Uklízím, peču, a protože vím, že i Ježíšek v tomto 

čase neví co dříve, pomáhám mu a pro své nejbližší a kamarády vyrábím drobné 

dárečky. Prozradím vám, že nejraději pro ně maluji veselé obrázky. Některé 

z nich už mám dokonce i zabalené a označené zbrusu novými JMENOVKAMI. 

Připravil jsem je společně se svou kamarádkou, myškou Eliškou. Připravte 

nějaké jmenovky také pro Ježíška, on už si je dá sám na ty správné dárečky!  

A děti, to není všechno! S myškou Eliškou vám přinášíme také vánoční 

BLAHOPŘÁNÍ k vystřižení.

Jistě jím uděláte radost např. prarodičům, tetě a strejdovi nebo někomu, kdo je 

sám. Už víte, komu je pošlete?

Nakonec připravte ještě JMENOVKY NA sváteční STŮL. Těmi potěšíte hlavně 

maminku, až bude stůl na Štědrý den připravovat. Společně sepište seznam 

vás všech, kdo se spolu u štědrovečerního stolu sejdete, a jmenovky si předem 

vyrobte. 

KVÍDOVY VÁNOČNÍ PŘÍPRAVY 6+



Váš Kvído

Připravila: Štěpánka Odvárková

Ilustrace: © Getty Images

CO BUDETE POTŘEBOVAT:
• papír, nůžky, tužku, pastelky, fixy, provázek nebo lepidlo

jak na to:

Jmenovky na dárky:
• Jmenovky na dárky vytiskněte a vystřihněte.

• Vystřihněte kulatý otvor a protáhněte jím provázek. 

• Nadepište jménem toho, pro koho je dárek určený, a přivažte na stužku 

nazdobeného vánočního balíčku. 

TIP pro lenochy :) :

Jmenovky můžete na balíčky také jednoduše nalepit lepidlem!

Vánoční blahopřání a jmenovky na stůl:
• Jmenovky i blahopřání vytiskněte a vystřihněte.

• Přeložte na půl podle vyznačené linie.

• Jmenovky nadepište jmény a pečlivě si je schovejte.  

Na Štědrý den pak mamince pomůžete s přípravou stolu.

• Do blahopřání napište hezkou vánoční zprávu  

(nebo nakreslete obrázek) někomu, koho máte rádi,  

a pošlete mu ho.

Užijte si adventní čas plný kouzelných příprav!



Pro: .................................... Pro: ....................................

Pro: .................................... Pro: ....................................

Pro: ....................................

Pro: ....................................

Pro: .................................... Pro: ....................................
veselé vánoce

veselé vánoce veselé vánoce veselé vánoce

veselé vánoce veselé vánoce

veselé vánoce veselé vánoce

JMENOVKY na dárky:



JMENOVKY na stůl:





BLAHOPŘÁNÍ:

veselé vánoce

veselé vánoce



veselé vánoce

veselé vánoce


